
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   3740
   1369
   1363

Postoloprty Louny
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Kuzma                                  57        1.           144

Volební strana č. 2 - BUDOUCNOST PRO POSTOLOPRTY A VENKOV
 1.     Miloslav Fišer                               52        2.           240

Volební strana č. 4 - Nový Impuls pro Postoloprty
 1.     Jaromír Vápeník                              50        2.           138

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Petr Říha                                    61        2.           183
 2.     Pavel Růžička                                44        1.           173

Volební strana č. 7 - RADNICE PRO OBČANY - NEZÁVISLÍ
 1.     Karel Srbecký                                43        2.           333
 2.     Hana Elsnicová                               53        7.           302
 3.     Václav Ibl                                   70        1.           263

Volební strana č. 8 - OBČANÉ PRO MĚSTO A VENKOV - NEZÁVISLÍ
 1.     Zdeněk Pištora                               50        1.           487
 2.     Petr Elsnic                                  35        2.           398
 3.     Karel Folber                                 39        4.           335
 4.     Hana Plachá                                  51        3.           320

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Pelc                                     62        1.           194

Volební strana č. 10 - NAŠE POSTOLOPRTSKO
 1.     Miroslav Solar                               48        1.           264
 2.     Lenka Kováčová                               38        7.           159

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Tomáš Filípek                                31        2.           104
 2.     Jiří Kulich                                  46        4.           100

566624 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Albín Kříž                                   55        3.            86
 4.     Eva Filípková                                29        5.            80
 5.     Jaroslava Sudíková                           58        6.            82
 6.     Josef Kostelecký                             24        7.            72
 7.     Hana Křížová                                 49        8.            76
 8.     Jiří Brabec                                  54        9.            75
 9.     Vlastimil Šlégr                              30       10.            74
10.     Marie Hruzová                                49       11.            73
11.     Dorota Boršodiová                            61       12.            48
12.     Jakub Kozelka                                25       13.            56
13.     Hana Volencová                               25       14.            43
14.     Anna Hőnigová                                68       15.            41

Volební strana č. 2 - BUDOUCNOST PRO POSTOLOPRTY A VENKOV
 1.     Miroslav Hylák                               50        1.           181
 2.     Petra Coufalová                              39        5.           159
 3.     Alfredo Canini                               68        4.           135
 4.     František Stolarik                           50        3.           118
 5.     Lenka Hofmanová                              41        6.            82
 6.     Vladimír Pavlovský                           50        7.           115
 7.     Jaroslav Kalousek                            36        8.           121
 8.     Miroslav Popelka                             49        9.           125
 9.     Miloš Šerák                                  39       10.            69
10.     Jana Svobodová                               46       11.            61
11.     Naděžda Malá                                 52       12.            91
12.     Jiří Malý                                    54       13.           117
13.     Kamil Banik                                  50       14.           106
14.     Tomáš Hylák                                  23       15.            72

Volební strana č. 4 - Nový Impuls pro Postoloprty
 1.     Pavel Ježek                                  40        1.           132
 2.     Dagmar Eichelmannová                         48        7.           107
 3.     Jiří Frydrych                                48        4.            92
 4.     Ladislav Czervoniak                          48        3.            74
 5.     Libuše Kohoutková                            49        5.            81
 6.     Vladimír Ledl                                48        6.            85
 7.     Daniel Fridrich                              35        8.            58
 8.     Milena Czervoniaková                         49        9.            47
 9.     Gabriel Danda                                40       10.            75
10.     Vladivoj Holoch                              56       11.            54
11.     Vladimír Grosman                             43       12.            58
12.     Ludmila Stárková                             47       13.            53
13.     Roman Hrubeš                                 33       14.            61
14.     Zdeněk Veverka                               44       15.            57

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Miroslav Cajham                              57       10.           156
 2.     Alfred Giereth                               58        7.           150
 3.     Miloš Jaňour                                 51        3.           123
 4.     Jarmila Vosyková                             39        4.           121
 5.     Antonín Pechát                               61        5.           119
 6.     Milan Tišák                                  37        6.           116
 7.     Stanislav Drexler                            59        8.           136
 8.     Věra Hrdličková                              55        9.           119
 9.     Jindřich Ibl                                 67       11.           130
10.     Jozef Tišák                                  63       12.            98
11.     Pavel Pavlík                                 57       13.           113

566624 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Václav Kulich                                65       14.            86
13.     Stanislav Rumlena                            59       15.           135

Volební strana č. 7 - RADNICE PRO OBČANY - NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Bachmann                                57        6.           211
 2.     Roman Moravec                                46        3.           197
 3.     Martin Soukup                                40        4.           155
 4.     Vlastimil Hubert                             36        5.           189
 5.     Milan Brejcha                                49        8.           128
 6.     Radek Müller                                 40        9.           160
 7.     Bedřich Pleyer                               48       10.           166
 8.     Marie Jílková                                61       11.           153
 9.     Hana Götzlová                                36       12.           145
10.     Josef Kalík                                  59       13.           144
11.     Lubomír Šedivý                               58       14.           144
12.     Ján Willheim                                 60       15.           106

Volební strana č. 8 - OBČANÉ PRO MĚSTO A VENKOV - NEZÁVISLÍ
 1.     Kateřina Fedáková                            43        5.           287
 2.     Miroslav Mráz                                46        6.           304
 3.     Martin Pleyer                                24        7.           263
 4.     Ivana Ešlerová                               34        8.           242
 5.     Lenka Táborská                               31        9.           259
 6.     Richard Petřivalský                          37       10.           209
 7.     Stanislava Mrázová                           46       11.           286
 8.     Michal Ježek                                 46       12.           211
 9.     Jiří Černý                                   38       13.           215
10.     Petra Tykalová                               46       14.           226
11.     Brigita Hrbková                              64       15.           257

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Hanták                                 67        2.           141
 2.     Antonín Krejza                               49        3.           119
 3.     Jaroslav Klein                               72        7.           116
 4.     Stanislava Pelcová                           62        4.            95
 5.     Václav Kohoutek                              28        5.           104
 6.     František Řehák                              63        6.            92
 7.     Alois Owczarzy                               72        8.            97
 8.     Gabriel Lajszner                             40        9.           102
 9.     Petr Kopáč                                   65       10.            89
10.     Marie Ševcová                                57       11.            76
11.     Antonín Roflík                               68       12.            78
12.     Hana Suková                                  69       13.            78
13.     Zdeněk Hajduk                                69       14.            76
14.     Ján Pavlík                                   76       15.            67

Volební strana č. 10 - NAŠE POSTOLOPRTSKO
 1.     Miroslav Krpec                               47        4.           148
 2.     Rostislav Mihalčík                           42        2.           131
 3.     Hynek Dubský                                 47        3.           127
 4.     Lubor Andreas                                42        5.           103
 5.     Petr Schöpp                                  44        6.           111
 6.     Jaroslav Krpec                               39        8.           126
 7.     Jiří Solar                                   46        9.           114
 8.     Adolf Eichelmann                             75       10.           123
 9.     Pavel Blaha                                  48       11.           105
10.     Václav Hosnédl                               40       12.            90

566624 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Miroslav Brdek                               68       13.            80
12.     Martin Cíl                                   19       14.            94
13.     Čestmír Novák                                60       15.            98

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1154, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kuzma                                      144
              2.    Tomáš Filípek                                    104
              3.    Albín Kříž                                        86
              4.    Jiří Kulich                                      100
              5.    Eva Filípková                                     80
              6.    Jaroslava Sudíková                                82
              7.    Josef Kostelecký                                  72
              8.    Hana Křížová                                      76
              9.    Jiří Brabec                                       75
             10.    Vlastimil Šlégr                                   74
             11.    Marie Hruzová                                     73
             12.    Dorota Boršodiová                                 48
             13.    Jakub Kozelka                                     56
             14.    Hana Volencová                                    43
             15.    Anna Hőnigová                                     41

Volební strana č. 2 - BUDOUCNOST PRO POSTOLOPRTY A VENKOV
Počet hlasů pro stranu:   1792, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Hylák                                   181
              2.    Miloslav Fišer                                   240
              3.    František Stolarik                               118
              4.    Alfredo Canini                                   135
              5.    Petra Coufalová                                  159
              6.    Lenka Hofmanová                                   82
              7.    Vladimír Pavlovský                               115
              8.    Jaroslav Kalousek                                121
              9.    Miroslav Popelka                                 125
             10.    Miloš Šerák                                       69
             11.    Jana Svobodová                                    61
             12.    Naděžda Malá                                      91
             13.    Jiří Malý                                        117
             14.    Kamil Banik                                      106
             15.    Tomáš Hylák                                       72

Volební strana č. 3 - Strana rovných příležitostí
Počet hlasů pro stranu:    255, hranice:       27,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Kováč                                    30
              2.    Miroslav Vaňo                                     31
              3.    Gabriel Turko                                     23
              4.    Ladislav Horvát                                   25
              5.    Gizela Procházková                                26

566624 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Ondrej Baran                                      24
              7.    Renáta Tamášová                                   23
              8.    František Vaňo                                    26
              9.    Milan Hanko                                       24
             10.    Jaroslav Sinu                                     23

Volební strana č. 4 - Nový Impuls pro Postoloprty
Počet hlasů pro stranu:   1172, hranice:       85,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Ježek                                      132
              2.    Jaromír Vápeník                                  138
              3.    Ladislav Czervoniak                               74
              4.    Jiří Frydrych                                     92
              5.    Libuše Kohoutková                                 81
              6.    Vladimír Ledl                                     85
              7.    Dagmar Eichelmannová                             107
              8.    Daniel Fridrich                                   58
              9.    Milena Czervoniaková                              47
             10.    Gabriel Danda                                     75
             11.    Vladivoj Holoch                                   54
             12.    Vladimír Grosman                                  58
             13.    Ludmila Stárková                                  53
             14.    Roman Hrubeš                                      61
             15.    Zdeněk Veverka                                    57

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   1958, hranice:      143,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Růžička                                    173
              2.    Petr Říha                                        183
              3.    Miloš Jaňour                                     123
              4.    Jarmila Vosyková                                 121
              5.    Antonín Pechát                                   119
              6.    Milan Tišák                                      116
              7.    Alfred Giereth                                   150
              8.    Stanislav Drexler                                136
              9.    Věra Hrdličková                                  119
             10.    Miroslav Cajham                                  156
             11.    Jindřich Ibl                                     130
             12.    Jozef Tišák                                       98
             13.    Pavel Pavlík                                     113
             14.    Václav Kulich                                     86
             15.    Stanislav Rumlena                                135

Volební strana č. 6 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:    804, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Pfertner                                 71
              2.    Bedřich Suldovský                                 53
              3.    Petr Schölla                                      73
              4.    Roman Zakouřil                                    40
              5.    Jaroslav Fritsch                                  89
              6.    Jiří Čáda                                         60

566624 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Josef Hrdlička                                    42
              8.    Sabina Řeháčková                                  41
              9.    Kateřina Pfertnerová                              80
             10.    Marian Homola                                     38
             11.    Mečislav Mimra                                    38
             12.    Petra Vašínková                                   36
             13.    Jiří Bečvář                                       42
             14.    Blanka Myslikovjanová                             53
             15.    Petr Homola                                       48

Volební strana č. 7 - RADNICE PRO OBČANY - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2796, hranice:      204,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Ibl                                       263
              2.    Karel Srbecký                                    333
              3.    Roman Moravec                                    197
              4.    Martin Soukup                                    155
              5.    Vlastimil Hubert                                 189
              6.    Petr Bachmann                                    211
              7.    Hana Elsnicová                                   302
              8.    Milan Brejcha                                    128
              9.    Radek Müller                                     160
             10.    Bedřich Pleyer                                   166
             11.    Marie Jílková                                    153
             12.    Hana Götzlová                                    145
             13.    Josef Kalík                                      144
             14.    Lubomír Šedivý                                   144
             15.    Ján Willheim                                     106

Volební strana č. 8 - OBČANÉ PRO MĚSTO A VENKOV - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4299, hranice:      314,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Pištora                                   487
              2.    Petr Elsnic                                      398
              3.    Hana Plachá                                      320
              4.    Karel Folber                                     335
              5.    Kateřina Fedáková                                287
              6.    Miroslav Mráz                                    304
              7.    Martin Pleyer                                    263
              8.    Ivana Ešlerová                                   242
              9.    Lenka Táborská                                   259
             10.    Richard Petřivalský                              209
             11.    Stanislava Mrázová                               286
             12.    Michal Ježek                                     211
             13.    Jiří Černý                                       215
             14.    Petra Tykalová                                   226
             15.    Brigita Hrbková                                  257

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1524, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Pelc                                         194
              2.    Milan Hanták                                     141

566624 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Antonín Krejza                                   119
              4.    Stanislava Pelcová                                95
              5.    Václav Kohoutek                                  104
              6.    František Řehák                                   92
              7.    Jaroslav Klein                                   116
              8.    Alois Owczarzy                                    97
              9.    Gabriel Lajszner                                 102
             10.    Petr Kopáč                                        89
             11.    Marie Ševcová                                     76
             12.    Antonín Roflík                                    78
             13.    Hana Suková                                       78
             14.    Zdeněk Hajduk                                     76
             15.    Ján Pavlík                                        67

Volební strana č. 10 - NAŠE POSTOLOPRTSKO
Počet hlasů pro stranu:   1873, hranice:      136,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Solar                                   264
              2.    Rostislav Mihalčík                               131
              3.    Hynek Dubský                                     127
              4.    Miroslav Krpec                                   148
              5.    Lubor Andreas                                    103
              6.    Petr Schöpp                                      111
              7.    Lenka Kováčová                                   159
              8.    Jaroslav Krpec                                   126
              9.    Jiří Solar                                       114
             10.    Adolf Eichelmann                                 123
             11.    Pavel Blaha                                      105
             12.    Václav Hosnédl                                    90
             13.    Miroslav Brdek                                    80
             14.    Martin Cíl                                        94
             15.    Čestmír Novák                                     98

........................................18:57 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dagmar Bečková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Miloslava Veselá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

566624 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Postoloprty Louny
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17627               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1154   15      17627,00            6,54
č. 2 - BUDOUCNOST PRO POSTO A VENKOV      1792   15      17627,00           10,16
č. 3 - Strana rovných příležitostí         255   10      11751,33            2,16
č. 4 - Nový Impuls pro Postoloprty        1172   15      17627,00            6,64
č. 5 - ANO 2011                           1958   15      17627,00           11,10
č. 6 - Strana soukromníků ČR               804   15      17627,00            4,56
č. 7 - RADNICE PRO OBČANY - NEZÁVISLÍ     2796   15      17627,00           15,86
č. 8 - OBČ.PRO MĚSTO A VENKOV-NEZÁVIS     4299   15      17627,00           24,38
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy     1524   15      17627,00            8,64
č.10 - NAŠE POSTOLOPRTSKO                 1873   15      17627,00           10,62

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      BUDOUCNOST PRO POSTO A VENKOV
      Nový Impuls pro Postoloprty
      ANO 2011
      RADNICE PRO OBČANY - NEZÁVISLÍ
      OBČ.PRO MĚSTO A VENKOV-NEZÁVIS
      Komunistická str.Čech a Moravy
      NAŠE POSTOLOPRTSKO

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4299,00     8 - OBČ.PRO MĚSTO A VENKOV-NEZÁVIS
   2.            2796,00     7 - RADNICE PRO OBČANY - NEZÁVISLÍ
   3.            2149,50     8 - OBČ.PRO MĚSTO A VENKOV-NEZÁVIS
   4.            1958,00     5 - ANO 2011                      
   5.            1873,00    10 - NAŠE POSTOLOPRTSKO            
   6.            1792,00     2 - BUDOUCNOST PRO POSTO A VENKOV 
   7.            1524,00     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            1433,00     8 - OBČ.PRO MĚSTO A VENKOV-NEZÁVIS
   9.            1398,00     7 - RADNICE PRO OBČANY - NEZÁVISLÍ
  10.            1172,00     4 - Nový Impuls pro Postoloprty   
  11.            1154,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            1074,75     8 - OBČ.PRO MĚSTO A VENKOV-NEZÁVIS
  13.             979,00     5 - ANO 2011                      
  14.             936,50    10 - NAŠE POSTOLOPRTSKO            
  15.             932,00     7 - RADNICE PRO OBČANY - NEZÁVISLÍ

566624 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - BUDOUCNOST PRO POSTO A VENKOV      1
 4 - Nový Impuls pro Postoloprty        1
 5 - ANO 2011                           2
 7 - RADNICE PRO OBČANY - NEZÁVISLÍ     3
 8 - OBČ.PRO MĚSTO A VENKOV-NEZÁVIS     4
 9 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
10 - NAŠE POSTOLOPRTSKO                 2

........................................18:57 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dagmar Bečková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Miloslava Veselá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

566624 - str. č. 9


